
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К А  О Б Л А С Т Ь

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т
 РІШЕННЯ

від 16.12.2021 року №385

Про надання дозволу 
на отримання соціальної послуги 

Розглянувши заяву  ______________  жителя м. _______, вул. ___________________,
________  р.н.,  врахувавши  рішення  комісії  з  питань  надання  соціальних  послуг  від
15.12.2021 № 7,  керуючись підпунктом 3 пункту «а» частини 1 статті 34, частиною 1 статті
52,  частиною  6  статті  59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
виконавчий комітет Збаразької  міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл на отримання соціальної послуги стаціонарного догляду  проживання
у відділенні стаціонарного догляду для постійного або тимчасового проживання Збаразького
районного  комунального  територіального  центру  соціального  обслуговування  (надання
соціальних послуг):

- _______________  жителю м. ______________, вул. ____________.

2. Звільнити _______________  від плати за надання соціальних послуг у відділенні
стаціонарного догляду для постійного або тимчасового проживання Збаразького районного
комунального  територіального  центру  соціального  обслуговування  (надання  соціальних
послуг).

Збаразький міський голова Р.С. Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

